PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL - TO, neste ato denominado CONTRATANTE, portador do CNPJ N°
37.420.932/0001-01, sede na Av. Bernardo Sayão, Centro, Rio dos Bois – TO. CEP: 77.655-000,
neste ato representada pelo seu Gestor, JOEL ALVES RUFINO, brasileiro, inscrito no CPF nº
***.***.091-00 e como CONTRATADO a empresa 58.901.434 SAMUEL PERES MORAIS, inscrita
no CNPJ sob nº 58.901.434/0001-42, com sede na RODOVIA BR 153 RIO DOS BOIS -  TO,
representada pelo Sr. Samuel Peres Morais , portador do CPF n° ***.***.361-01.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE  MANUTENÇÃO  E  CONSERVAÇÃO  DE  VEÍCULOS,  COM  FOCO  EM  SERVIÇOS  DE
BORRACHARIA,  PARA  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DA  FROTA  DE  VEÍCULOS  DO
MUNICÍPIO DE RIO DOS BOIS – TO.

Base Legal: Inciso II do Art. 75 c/c art. 72 da Lei nº 14.133/202 e suas alterações.

Valor Global: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

Vigência: até 31 de dezembro de 2025.

Dotação Orçamentária:
Dotação Orçamentária 03.07.15.451.4007.2.024 - Manutenção Secretaria Infra Estrutura
Elemento de Despesa 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte de Recurso 1.500.0000.000000 – Recursos Próprios

Foro: Comarca de Miranorte do Tocantins – TO.

Rio dos Bois - TO, 06 de fevereiro de 2025.

JOEL ALVES RUFINO

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.riodosbois.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0ecbcb-05112025231455

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1024/2025

http://www.tcpdf.org